ftrorum Concilio, Apoftoiica Audontate providerimus, teque

illi in Epifcopiim & Paftorem pracfecerimus, Curam & Admini-

ftrationem iplius Ecclefije Dunelmenfis Tibi in Spintualibus &
Temporahbus plenarie committendo; ita camen quod propter

hoc Tituli SanSa Ceeilix Presbiter Cardinalis efle non ddineres,

fed
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Ann.D. ^^^ '^'"•' f^^^' San^ic Cectttte Tretbyter CardmaUt exiftens, ip-

i^o,
'

fius Ecclefix Durelmenfis Verus Prxiul & Paftor exifteres, prout

in noftris inde confedtis Litteris plenius continetur

:

Et, ficut accepimus, Tu, tempore Provifionis & Prxfedtionis

pr^didarum , Eccldis Eboracenfi , ex Conceftione & Difpenfa-

tionc Apoftoiica, pr3Eeffa prout prsees, ac Monafterium Sanfti

Albani Ordinis Sandti Benedidi Lincoinienfis Dioecefis ex fimili

Concefi!lone in Commendam obtineres prout obtines, Nos, Ti-
bi, qui etiam nofter & Apoftolicae Sedis in Regno Anglix Le-
gatus cxiftis, ut Sratum tuum juxta Cardinalatus Sublimitatem

oecentiiis tcnere & Expenfarum Onera qux Te jugiter de neces-

fitate fubire oportet facilius perferre valeas, de alicujus Subven-
tionis Auxilio providere, Teque, prsemiflbrum Meritorum tuo-

rum intuitu, gratiofo Favore profegui volentes, Motu proprio,

non ad tuam vel alterius pro Te Nobis fuper hoc oblatje Peti-

donis inflantiam, fed de noftra mcra Liberalitate , Tecum ut e-

tiam poftquam , in vim Provifionis & Prsfcdtionis praediftarum

,

pacificam Pofleftionem vel quafi Regiminis & Adminiftrationis

flift.e Ecclefije Dunelmenfis ac illius Bonorum feu majoris Partis

eorum aflecutus fueris una cum ejufdem Sandtae Cecilix & Du-
nelmenfi Ecclefiis

,
quamdiu illis praefueris

, prxfatae Ecclefix

Eboracenfi ut prius quoad vixeris prxefle, illamque in Spirituali-

bus & Temporalibus regere & gubernare, necnon Monafterium
Sandti Albani prxdidtum, cujus Frudtus, Redditus, & Proven-
tus Prxfentibus haberi volumus pro expreflis, fimiliter ut prius

ouoad vixeris etiam , una cum fingulis Ecclefiis prxdidlis
, quam-

diu illius ut prxfertur prxfueris , retinere libere & licite va-

lcas,

Generalis Concilii & quibufvis aliis Apoftolicis ac , Bonx Me-
morix , Ottonit <^ Ottoboni olim in didto R^no prxfatx Sedis

Legatorum, necnon in Provincialibus & Sinodalibus Conciliis

editis generalibus vel fpecialibus Conftitutionibus & Ordinatioru-

bus^ ac Ecclelix Eboracenfis necnon Monafterii Sc Ordinis prx-
didtorum, Juramento Confirmatione apoftolica vel quavis Fir-

mitate alia roboratis, Statutis & Confuetudinibus cxterifque con-
trariis nequiquam obftantibus,